САЯНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОТУРАНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ
 ПРОЕКТ РЕШЕНИЕ
с. Саянск

 00.00.20__г                                                                                       №

Об утверждении отчета
об исполнении бюджета

муниципального образования

Саянский сельсовет  за 2024 г.
В соответствии с пунктом 4 статьи 264.5 Бюджетного Кодекса РФ, Саянский сельский Совет депутатов,

                                                           РЕШИЛ:
          1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования Саянский сельсовет за 2024 год по доходам в сумме 24 033 845,40 руб. и по расходам в сумме 23 190 130,46 с превышением доходов над расходами в сумме  843714,94 руб. согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на главного бухгалтера Саянского сельсовета Най Л.А.

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Ведомости органов местного самоуправления Саянского сельсовета»» и размещению на официальном сайте администрации Саянского сельсовета.

4. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

     Глава    сельсовета                                                    М.С.Богуславская